
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТРЕЛЬНОШИРОКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
(МКОУ Стрельношироковская ОШ Дубовского муниципального района Волгоградской области)

ПРИКАЗ

от 29.08.2024 г. № 107-ОД
об охвате льготным питанием

На основании приказа Начальника отдела по образованию Администрации 
Дубовского муниципального района « Об организации питания обучающихся 1-11 
классов в общеобразовательных учреждениях Дубовского муниципального района 
Волгоградской области в 2024\2025 учебном году» № 314 от 20.08.2024г., 
предоставленных выписок из ЕГИССО, подтверждения о том, что семья относится к 
льготной категории, в целях охраны здоровья обучающихся, недопущения случаев 
нарушения санитарного законодательства в ОУ:
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 .Включить в список детей, охваченных льготным питанием со 02.09.2024 г.
следующих учащихся школы:

I .Артемов Елисей - 1 класс
2. Бобров Богдан - 1 класс
3. гридчин Даниил - 1 класс
4. Рамазанова Ясмина - 1 класс
б.Филлиппова Екатерина - 2 класс
6. Веденеева Алёна - 3 класс
7. Жирова Анастасия - 3 класс
8. Тимченко Галина - 3 класс
9. Назинцев Вадим - 3 класс 
Ю.Тюрин Иван - 3 класс
II .Рамазанов Мурад - 3 класс
12. Артемов Артем - 4 класс
13. Кречетов Евгений - 4 класс
14. Никишина Анна - 4 класс
15. Соловьёва Виктория - 4 класс 
1 б.Черницова Сима - 4 класс 
17Терман София - 5 класс
18. Жиров Иван бкласс
19. Тимченко Андрей- 6 класс
20. Клочкова Ксения - 7 класс.
21. Клочкова Кристина - 7 класс.
22. Рамазанов Магамед - 7 класс
23. Сергеев Иван - 7 класс
24. Полунина Валентина - 8 класс.
25. Черенкова Карина - 8 класс.
26. Саврулина Вероника - 8 класс



27. Барвинок Назар -9 класс.
28. Клочкова Карина - 9 класс.
29. Назинцев Ярослав - 9 класс.

2. Установить на 02.09.2024г. общий список учащихся 1-9 классов, охваченных 
льготным питанием, 29 человек, в том числе по классам:
1 кл. - 4;
2 кл. — 1;
3 кл. - 6;
4 кл. - 5;

6 кл.= 2;
7 кл. - 4;
8 кл. -3;
9 кл. -3.

5 кл. - 1;
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за

И.о. директора шко^йй/до


